
ZARZĄDZENIE NR 575.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeniesienia na własność środka trwałego na rzecz Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przenosi się na własność środek trwały na rzecz Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
w postaci miejsc parkingowych przy ul. Żagańskiej w Iłowej, oznaczonych działką nr 720/2, o wartości 
82 460,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień 
Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 15199711-4314-4BD7-BDB5-690AA069CDDE. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


